МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСВАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

( » 0.9 2021 г. Махачкала

О проведении! первенства Республики Дагестан! по футболу срели
обучающихся школьных! спортивных клубов образовательных

оргашизацип

С целью» исполнения Календарного плана республикннских спортивоо-
массовых мероприятий с обучающимися на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Провести первенство Республики Дагестан по футболу среди
обучающихся школььны спортиввн^ кпубоо общеобразовательных
учреждений 2007-2008 г.р. (лалее о Первенство.), с учетом соблюдения
новых требований СанПиНА, в период с 8 по 10 октября 2021 года в г,
Махачкале, в ГБУ ДО РД РДЮСШ Минобрнауки РД (проспект Б. Шамиля,
70).

2 Утвердить Положение о Первенстве (приложение .№ 1).
3. Назначить:
главным сульей Первенства о Уурбаноаа М.М. , старшего по отделению

«футбол» ГБУ ДО РД РДЮСШ,,
главным секретарем о Магомедову А. М., инструктора-мето диска ГБУ

до рд рдюсш.
4. Финансирование проведения Первенства осуществиит за счёт

средсте ГБОУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортингая
школа» (дирестор МI^т^с^<^^^в А.А.).

2 Контролл за исполнением настоящего приказ возложиит на
заместителя министра Магомедова А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бччюгв